

**Fyneca ApS**

**Skolevej 23, Espe  
5750 Ringe**

**CVR-nr. 67 42 57 15**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016

---

Bodil Madsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fyneca ApS  
Skolevej 23, Espe  
5750 Ringe

CVR-nr.: 67 42 57 15  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune

### Direktion

Bodil Madsen

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i, at udvikle, producere og forhandle elektroniske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 17.811, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 76.057.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2016/2017 på samme niveau.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>149.612</b>	<b>152</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-129.389</u>	<u>-158</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>20.223</b>	<b>-6</b>
Finansielle indtægter		27	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.439</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.811</b>	<b>-8</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.811</u></b>	<b><u>-8</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>17.811</u>	<u>-8</u>
		<b><u>17.811</u></b>	<b><u>-8</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	10
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.619	28
Andre tilgodehavender		20	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u>42.639</u>	<u>33</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>120.410</u>	<u>126</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>163.049</u>	<u>169</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>163.049</u></u>	<u><u>169</u></u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-48.943	-67
<b>Egenkapital</b>	2	<u>76.057</u>	<u>58</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13
Anden gæld		86.992	98
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>86.992</u>	<u>111</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>86.992</u>	<u>111</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>163.049</u></u>	<u><u>169</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.	t.kr.	
Lønninger	120.000	150	
Andre personaleomkostninger	9.389	8	
	<u><b>129.389</b></u>	<u><b>158</b></u>	
 <b>2 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	-66.754	58.246
Årets resultat	0	17.811	17.811
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-48.943</b></u>	<u><b>76.057</b></u>
 <b>3 Eventualposter m.v.</b>			
Ingen.			
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			